1p̄. 61.

1p̄. 21.

1p̄. 68.

1p̄. 36.

1p̄. 11.

conterendum iudges missi sunt chaldei sed ad castigandum. Et hic captat benevolentiam iudicis a persona aduersarij. Et hoc etiā ignorauit. i. nō approbavit a. **Et declina ret/chalde?** b. **Judiciū viri/iudex.** c. **In cōspectu vultus altissimi.** i. iuste nō iudicauerūt iudges: et hoc in cōspectu dei. Et hoc **g. Dñs ignorauit:** id est non approbavit. **d. Et puer/terer:** id est q̄ pueris pterendo. **e. Mo/minem/ iudicum.** f. **In iudicio suo/ pueris:** qz i. nō vt voluntate dñi impleret chaldeus/ iudges afflicti: sed sue su perbie z potentie totū ascripsit. **Destruca hosti/ crudelitate/ ipsū inuehit dicens:** **h. Quis est iste?** quate. s. arrogātie ē chaldei v̄ roman? **i. Qui dixit.** i. cor/ de suo estimauit. **k. Et fieret/ nostra captiuitas sua p̄ate.** **l. Dño nō iubente:** cuius natu z dispositione fiunt oia. **Et quis est iste qui dixit q̄ in/ Ex ore altissimi nō egredientur nec bona nec mala.** i. nec p̄pera/ nec aduersa: s̄ a casu z fortuna: vel a potestate z fortitudine humana. q. d. stultum est hoc dicere. **o. Quid. i. cur: p. Murmurauit homo/ p̄tra deū punientē.** q. **Quis vir pro pctis suis/ iuste.** s. punit. q. d. nō deberet murmurare. Post inue/ gionē p̄tra hostes/ ostēdit qd faciendū est dicens: **s. Scrutemur vias n̄ras.** i. pctā: z sic non murmurabim. **t. Et quaram/ z reuertamur ad dñm/ cui peccauim.** Duo/ modo aut dñs querendus est/ ostēdit dicens: **r. Leuemus corda n̄ra cū manib/ ad dñm in celos:** vt ipsum fide/ liter deprecemur. **y. Nos inique egim/:** et in nos z in proximos. **z. Et ad iracūdiā puocauim/ dñm.** s. p̄ peccata n̄ra. **a. Idcirco tu inexorabilis es.** i. cito nō

a Lameth. Et declinaret iudiciū viri/i cōspectu vultus altissimi. Lameth. Et puer/ teret hōiem i iudicio suo: dñs ignorauit. Adem. Quis ē iste qui dixit vt fieret: dño nō iubente: Adem. Ex ore altissimi nō egrediet: nec bona nec mala. Adem. Quid

E

*

Ps. 37.

dicādo. Ps. Posuerit i celis os suū. Itē altior opando. Ps. j. Ps. 72. Regl. r. d. Saul altior fuit vniuerso ipso ab humero z sursum. Sed altissim' p̄replādo. Esa. xl. c. Sup mōtē excellū. i. in pa/ radisum p̄ meditationē/ ascēde tu qui euāgelicas sion. De ore hui' nec bona nec mala egrediet: qñ sine murmure sustinet z damna rerū z p̄umelias finonū z iurias p̄boz. Eccl. xx. a.

q̄ murmurauit homo viuens r vir p̄o peccatis suis: Nun. s Scrutemur vias nostras: z quaramus z reuertamur ad r dñm. Nun. Leuemus cor/ da nostra cum manibus ad y dñm in celos. Nun. Nos inique egimus et ad iracūdiā puocauim: idcirco tu inex